様式第1号(第4条関係)
道路後退部分等の分筆登記補助金交付申請書

       　　年　　月　　日

(宛先)飯能市長
申請者　住所
　　　　氏名
　　　　電話

飯能市道路後退部分等の分筆登記に関する補助金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり補助金の交付を受けたく申請します。
記
1　後退部分等の表示

	所在地名
	地　番
	地　目
	地　積（㎡）

	公簿
	実測

	飯能市

2　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　円
添付図書
1 費用の支払い明細書及び領収書の写し

2 案内図

3 登記事項証明書の写し

4 公図の写し

5 地積測量図の写し

6 請求書
7 委任状（※必要な場合のみ）

～　添付書類のお願い　～
●「地積測量図」には、道路後退が分かるように、道路中心線から　２．００ｍを記入してください。

（例）

●「登記簿謄本の写し」は、建設管理課から送付された、公用のものをコピーして添付していただいて構いませんが、所有者が「飯能市」になっているものを提出してください。
●「領収書」は、分筆登記を実施した際のものを添付してください。
●申請地を２名以上で共有していた場合には、「委任状」も添付してください。
●請求書の口座を再度確認してください。（記入モレや間違いがあると振込できません。）
寄付採納部分

2.00ｍ

道路中心線